ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 2.006/23 JN, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Vereador Ciê do Sacolão

Ao Senhor
Marcos Goulart de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Indicação, a ser
encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal, sugerindo realizar
reforma da parada de ônibus localizada na Av Maestro João Luiz do Espiríto Santos, em frente o
Hospital Regional.

Câmara Municipal de Formosa, 12 de setembro de 2023.

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta indicação visa atender reivindicações de usuários dos coletivos, tendo em vista que a
parada em questão encontra-se desfasada. Diante disso, com a referida reforma a população terá
conforto e segurança.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br

		2023-08-22T14:23:36-0300
	Brasil
	JUCIE BATISTA DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro